
Der indkaldes til 
ATKs ordinære generalforsamling 

Torsdag den 6. februar 2025 kl. 19.00  
i klubhuset på Genforeningspladsen

DAGSORDEN: 
1. Valg af dirigent 
2. Protokol og beretninger 
3. Regnskab 
4. Budget 
5. Indkomne forslag 
6. Valg: 

a. Næstformand Per Bach (valg for 2 år) 
b. Kasserer Lars Knudsen (valg for 2 år) 
c. Bestyrelsessuppleant Karin Munk Petersen (valg for 1 år) 
e. Revisor Tue Jensen (valg for 2 år) 
f. Revisorsuppleant Bruno Hasselbjerg (valg for 2 år)
g. Eliterepræsentant Mikkel Stilling (valg for 1 år) 
h. Ungdomsleder Nikolaj Gulstoff (valg for 1 år) 
i. Bredderepræsentant Lene Petri (ønsker ikke genvalg) 

7. Eventuelt 

Forslag, inkl forslag til kadidater til bestyrelsen.  
skal være ATKs kontor i hænde senest
27. januar 2025 kl. 18.00 på adressen  

Genforeningspladsen 54, 2400 København NV
eller atk@atk-tennis.dk

ATK vil være vært for lidt at spise og noget til ganen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen



I oktober afholdte vi som vanligt ”frivillighedsaften” i ATK. Her samler 
vi alle de frivillige som skaber grundlaget for aktiviteterne i ATK. Og det 
kræver en del arbejde – så det er godt der er mange som løfter. Det 
gælder lige fra holdkaptajner, til udvalgsmedlemmer og til sekretariatet, 
som alle tager en fantastisk tørn for fællesskabet. Tusind tak for det ! 

På aftenen gav vores ”Padel-chef”, Henrik Ravnild, indblik i arbejdet 
med at få padelbanerne endeligt på plads. Det har været en meget sej 
omgang med udfordringer med underlaget, opretning og lys. Lyset er på 
vej, men det kan være at underlaget skal skiftes førend vi er helt på plads 
med banerne og det kan vi først finde sted når vejret er varmere – ØV! Vi 
ser alle frem til at Padel for alvor kan komme til at være et fuldt tilbud for 
alle – og vi er så småt begyndt at tænke over aktiviteter for 2025. Det er 
hensigten, at vi starter op i det små og får arrangeret træning og fælles 
spil. Dette regner vi med i høj grad at kunne ske på frivillig basis – evt. 
med støtte fra DGI. Herefter må vi se hvad der er ”appetit på” vedr. f.eks. 
hold og træning. 

ATK er et ”resultat” af den omkringliggende by og befolkning. Den æn-
drer sig og søgningen til sport – og til ATK – ændrer sig. Dette gælder 
både på junior og på seniorsiden. Vores juniorafdeling står stærkt med 
brede aktiviteter – og vi har ca 200 juniormedlemmer. Afdelingen oplever 
i disse år en ekstra stor søgning, hvilket har betydet, at vi for første 
gang har været nødt til at stoppe for flere indmeldelser. Dermed er ATK i 
samme situation, som mange andre sportsgrene i Hovedstaden – der er 
ikke tilstrækkelige sports faciliteter til de unge. At vi har en fuldt udbygget 
juniorafdeling lægger naturligvis pres på brugen af vores baner i ”prime 
time”. Hvordan vi bedst fordeler baner mellem junior-, elite-, motion-
stræning – og giver mulighed for almindelige bookinger er en løbende 
afvejning i bestyrelsen. Den store søgning til klubben gælder imidlertid 
ikke kun for juniorer. Da vi åbnede for nyt medlemskab i år, fik vi over 100 
ansøgninger i løbet af den første dag – og måtte lukke igen. Hvorvidt vi 
skal indføre en ”betalt” venteliste eller anden måde at håndtere nye med-
lemmer på er en overvejelse vi gør os. 

Tennis er kernen i ATK – og aktiviteterne afspejler dette. 2024 blev et 
rigtig godt år for tennis i ATK. Man kan læse meget mere om de enkelte 
resultater i bladet. Vores bedste dame-og herrehold spiller i 1 division. 
Vores andre elitehold ligger også fint placeret i DTF-holdturneringen. 
Vores hold – og de mange holdaktive – er afgørende for livet i ATK. Ak-
tiviteterne skaber liv i klubben – og det gælder uanset om der er tale om 
elite, junior, veteran eller motionist. Det er derfor vigtigt for ATK at fast-
holde relativt mange hold i diverse turneringer. Enkelte hold går endog 
hele vejen – og vores +50 veteranhold genvandt DM i starten af septem-
ber – stort tillykke ! 

At vi har flere veteranhold i ATK end tidligere er også et ”svar” på den 
generelle tendens i tiden til at stadig flere har mulighed for at dyrke sport 
langt oppe i alderen – og gør det ! Her er tennis en unik sport, da mange 
kan fortsætte med at spille og have gælde af både spil og det sociale 
samvær. 

Centralt for enhver klub er trænerne. De er gennemgående profiler i klub-
ben og mange af vores trænere er også spillere / ledere i klubben. I 2023 
styrkede vi vores trænerside med Pawel – og vi er glade for at han også 
fortsætter i 2025.

Også vores ”banemand” Claus er klar til endnu et år. Sidste år ud-
byggede vi aftalen med Claus, så han nu bruger mere tid i ATK. Det 
er vi rigtigt glade for at fortsætte igen i 2025. På vores RedPlus baner 
har vi en udfordring med det lys som vender mod lejlighederne. Det er 
desværre ikke muligt at justere dem så vi undgår at chikanere vores 
naboer. Vi afdækker nu alternative løsninger, herunder at få sat et par 
lysmaster op ved banerne.  
 
Hallens indvendige drift påhviler ATK, mens kommunen står for det ud-
vendige, f.eks. fjernelse af graffiti og lys på pladsen. Udover rengøringen, 
er det John Erik som står for de løbende tilpasninger i hallen. Brugen af 
hallen er fortsat på meget højt niveau og der er mange dage, hvor alle 
løse baner er booket mellem kl. 08 og 23. Vi fastholder princippet om at 
friholde en række baner til ”løse” bookinger, f.eks. lørdag eftermiddage 
(hvis der ikke er holdkamp). Vi har fortsat god respons på dette og den 
mulighed det giver for at spille mere ad hoc. 

Som nævnt er der er stor søgning på at blive medlem i ATK, men der er 
også stort pres på banerne, så vi fastholder derfor medlemstallet i 2025.  

Økonomisk kommer vi ud af 2024 med ”skindet på næsen” på trods 
af etableringen af de nye padelbaner, men vores hidtidige reserver er 
dermed blevet fuldt disponeret. Det betyder, at aktivitetsniveauet kan 
fastholdes i 2025, men der er ikke plads til større investeringer. På den 
baggrund foreslår bestyrelsen uændret kontingent for 2025. 

Afslutningsvis skal nævnes, at vi på generalforsamlingen igen i år vil ud-
dele prisen som ”årets ATK’er” – en pris til en (eller flere) ATK’ere som på 
særlig vis har ydet en stor indsats for klubben. 

Vi glæder os til tennis og samvær i ATK i 2025

/Af formand Peter Biltoft-Jensen

BESTYRELSENS 
BERETNING FOR 2024  
og lidt om forventningerne til tennis-og padelåret 2025


